

Nabídkový rozpočet

Stavba: LC Kolotočová

Objekt:

Část:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Datum: 14.5.2025

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1	Zemní práce					65 674,80
9	138511101	Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	30,000	1 603,72	48 111,60
8	162751133	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	120,000	119,32	14 318,40
2	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	120,000	27,04	3 244,80

HSV	Práce a dodávky HSV					423 325,25
-----	---------------------	--	--	--	--	------------

5	Komunikace pozemní					389 285,00
3	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	1 500,000	51,35	77 025,00
10	597311121R	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny, demontáž+znovuosazení	m	50,000	97,80	4 890,00
4	R113108005	Oprava vozovky recyklací (rozrytí tl. 200 mm, předrcení, urovnání, zavibrování vibrační deskou)	m2	3 500,000	87,82	307 370,00

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					29 740,00
6	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	2 000,000	14,87	29 740,00

998	Přesun hmot					4 300,25
7	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	209,360	20,54	4 300,25

Celkem						489 000,05
--------	--	--	--	--	--	------------

